
UCHWAŁA NR XXXIV/370/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet przysługujących sołtysom Gminy Trzebnica 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom z terenu Gminy Trzebnica ustala się dietę w wysokości 600 zł (słowienie: sześćset złotych) 
miesięcznie, będącą rekompensatą za wykonywanie zadań sołtysa. 

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując za jeden dzień pełnienia funkcji 1/30 
wysokości diety, o której mowa w ust. 1. 

3. W przypadku, gdy sołtys nie może czasowo pełnić swoich obowiązków, wypłaca się dietę w wysokości 
proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków, przyjmując za jeden dzień pełnienia obowiązków 1/30 
wysokości diety, o której mowa w ust. 1. 

4. Ustala się, że dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia zaprzestania 
pełnienia funkcji wskutek odwołania, upływu kadencji lub rezygnacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIII/365/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 5 marca 2013 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C74505-7907-4F97-B5FF-2AB7A76D09FE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


